碧南市保健センター運営協議会 議事録

１ 日時 令和３年８月３日（火）１３：３０～１４：００

２ 場所 碧南市役所 ７階 議員大会議室

３ 出席者及び欠席者

（１）出席者（１３名）

三島孝二、生田 譲、長田和久、茂木仁志、小林 学、岡村 誠

小町昭彦、齋藤英延、杉浦龍一、奥村晋平、沢井智美、丸山晋二

杉浦邦俊、河原厚司、山田貴子、加藤陽子、長田和子

欠席者（０名）

（２）事務局職員

    健康推進部長 山本政裕、健康課長 磯貝幸満

    健康課係長 羽佐田美和子、健康課係長 石川麻子

健康課係長 遠藤恵里 健康課主事 宮地弘典

４ 傍聴者（０名）

５ 協議事項

（１）令和２年度事業結果について

（２）令和３年度事業概要について

（３）その他

６ 議事の要旨

（１）あいさつ（三島会長）

（２）協議事項

 ア 令和２年度事業結果について・・・資料１

    事務局が会議資料１に基づき保健センター事業の令和２年度事業結果に

ついて説明した。特に質疑なく、全員挙手により事務局案が承認され

た。

   イ 令和３年度事業概要について・・・資料２

    事務局が会議資料２に基づき保健センター事業の令和３年度事業概要に

    ついて説明した。特に質疑なく、全員挙手により事務局案が承認され

た。

 （３）その他

 特になし